Третьяковский районный Совет

депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 30.12.2020

                                         №  55

                       с. Староалейское
Об утверждении генерального плана муниципального образования Староалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края

В соответствии с ч. 2 ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.2 ч.8 ст.23 закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», постановлением Администрации Алтайского края от 13.06.2007 № 267 «Об утверждении Порядка согласования проектов документов территориального планирования Администрацией края», сводного заключения Правительства Алтайского края, Уставом района, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1 Утвердить проект генерального плана муниципального образования  Староалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края.

2. Направить настоящее решение главе района для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, сельского хозяйства и земельным отношениям.

Председатель районного

Совета депутатов

Е.Э.Герман

ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении генерального плана муниципального образования

Староалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края»

                                                                                Принято Третьяковским

                                                                                          районным Советом депутатов

                                                                  30.12.2020 №55
В соответствии с ч. 2 ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.2 ч.8 ст.23 закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», постановлением Администрации Алтайского края от 13.06.2007 № 267 «Об утверждении Порядка согласования проектов документов территориального планирования Администрацией края», сводного заключения Правительства Алтайского края, Уставом района,

1. Утвердить проект генерального плана муниципального образования Староалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края согласно приложения 1 (Материалы по обоснованию проектных решений), приложение 2 (Положение о территориальном планировании),

2. Разместить генеральный план на официальном сайте муниципального образования Третьяковский район Алтайского края.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Третьяковского района и вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                                                                                      Н.В. Каверин

с.Староалейское

30.12.2020

№ 21- НПА